様式第１０号（第１６条関係）
年　　月　　日

与謝野町長　様
	住所（所在地）

	商号（団体名・屋号）

	氏名（代表者氏名）
	　　　　　　　　　　　　印

	連絡先電話番号

　　　　　　　　　　　届出者

与謝野町クラウドファンディング型ふるさと納税活用事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　第　　号により交付決定のあった事業が完了したので、与謝野町クラウドファンディング型ふるさと納税活用事業補助金交付要綱第１６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて実績を報告します。

記
１　事業区分（該当するものに✔）
　　☐　ビジネスチャレンジ事業
　　☐　地域づくり事業

２　事業名

３　事業計画の承認　　　　　　　　　　　年　月　日付け　第　号

４　交付決定額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

５　総事業費　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

６　他の制度による補助金等　　金　　　　　　　　　　　　　　円

７　補助対象経費　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

８　補助金の額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

９　事業実施期間　　　　　　　　　年　月　日　～　　年　月　日

１０　事業の内容

添付書類
（１）与謝野町クラウドファンディング型ふるさと納税活用事業収支決算書（様式第１１号）
（２）完成写真
（３）経費の支払を証する書類
（４）その他参考となる書類
[bookmark: _GoBack]